
ROKIŠKIS

ROKIŠKIO JUOZO TŪBELIO PROGIMNAZIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PROJEKTO „TŪKSTANTMEČIO MOKYKLA“ ĮGYVENDINIMO GRUPĖS 

SUDARYMO

2023 m. gruodžio 7 d. Nr. V-353
Rokiškis

Vadovaudamasis Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos nuostatų, patvirtinimo
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. TS-290, 33.20 
punktu:

Sudarau projekto „Tūkstantmečio mokykla“ įgyvendinimo grupę:
Liucija Varnienė - projekto vadovė,
Nadežda Juozapavičienė - projekto finansininkė,
Ernesta Spondzevičiūtė - viešųjų pirkimų specialistė,
Alfredas Pučinskas - techninių specifikacijų rengėjas (atsakingas už remonto 
darbų, prekių ir paslaugų tiekimo sutarčių sudarymą ir vykdymą).
Sritis „ĮTRAUKUSIS UGDYMAS“:
Vadovas - Dalia Petrauskienė
Nariai - Redita Pranskūnienė

Edita Kavoliūnienė
Rūta Deksnienė
Jurgita Kaušakytė

Sritis „STEAM UGDYMAS“:
Vadovas - Irena Lašienė
Nariai - Vilma Krasauskaitė

Sonata Stoškuvienė
Olia Samėnienė
Vaidas Daujotis
Lina Petrauskienė

Sritis „KULTŪRINIS UGDYMAS“: 
Vadovas - Erika Kvaselytė
Nariai - Edita Lapienienė

Daiva Rimkienė
Nijolė Jurevičiūtė
Daiva Milašienė

Sritis „LYDERYSTĖ VEIKIANT“: 
Vadovas - Žaneta Motuzienė
Nariai - Sigita Rubliauskienė

Limina Kraskauskienė
Kopija tikra

Direktorius \c Zenonas Pošiūnas


